РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Черкесск
____________									        № ____

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Правительства Карачаево-Черкесской Республики

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства в соответствие с федеральным законодательством Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от:
28.12.2016 № 354 «О территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов в Карачаево-Черкесской республике»;
20.06.2017 № 163 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 28.12.2016 № 354 «О территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов в Карачаево-Черкесской Республике».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					               А.А. Озов

Проект согласован:
	Руководитель Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

     Э.Б. Салпагаров

	Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

         Д.Ю. Суюнов

Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики, начальник Управления документационного обеспечения Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

        Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового управления Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

         А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр                                                                                             К.А. Шаманов